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Prot. n° 1329 Bologna, 16/02/2021 
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER IL CONFERIMENTI DI INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTI 
DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE D’INSEGNAMENTO 

A.A. 2020/2021 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

IL DIRETTORE 
VISTA la legge 21 dicembre 1999 n° 508 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n° 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003, n° 132 concernente il Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio; 
VISTO Il bando prot. n° 4976 del 21/10/2020 per la stipula di contratti di collaborazione inerenti 

l’assegnazione di materie di insegnamento a.a. 2020/2021, per cui non vi sono specifiche 
graduatorie; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. n. 613 del 25/01/2021; 
VISTE le graduatorie provvisorie prot. n° 716 del 28/01/2021; 
VISTI i reclami prot. n.  841 e 848 del 01/02/2021; 
   

PUBBLICA 
 
le seguenti graduatorie definitive inerenti le materie di insegnamento di cui all’art. 1 del bando prot. n. 4976 del 
21/10/2020. 

 
 

CODC/02 
COMPOSIZIONE PER LA MUSICA APPLICATA ALLE IMMAGINI I, II - BIENNIO MUSICA PER 
FILM 

 
(in ordine decrescente) 

 Cognome e nome 
Titoli 

studio 
Titoli 

didattici 
Titoli 

artistici 
TOT. Idoneo/Non 

idoneo 

1 De Gaetano Guido 0 0 55 55 Idoneo 

2 Boccadoro Andrea 4 0 36 40 Idoneo 

3 Gregoretti Lucio 4 0 22 26 Non idoneo 

4 Rimedio Antonio 4 0 20 24 Non idoneo 

5 Guastella Virginia 4 0 18 22 Non idonea 

6 Mariani Mario 0 0 21 21 Non idoneo 

7 Corvino Valentino 0 0 20 20 Non idoneo 
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8 Fiorelli Vanni 4 0 8 12 Non idoneo 

9 Salvato Andrea 4 0 8 12 Non idoneo 

10 Pugliese Diego 0 0 8 8 Non idoneo 

 
 

COME/02 COMPOSIZIONE AUDIOVISIVA INTEGRATA – BIENNIO MUSICA PER FILM 

 
(in ordine decrescente) 

 Cognome e nome 
Titoli 

studio  
Titoli 

didattici 
Titoli 

artistici 
TOT. Idoneo/Non 

idoneo 

1 Mariani Mario 0 0 47 47 Idoneo 

2 Laitempergher Simonluca 4 0,6 40 44,60 Idoneo 

3 De Gaetano Guido 0 0 35 35 Non idoneo 

4 Guastella Virginia 0 0 25 25 Non idonea 

5 Corvino Valentino 4 0 20 24 Non idoneo 

6 Cicala Leonardo 4 0 10 14 Non idoneo 

7 Mininni Eugenio 4 0 10 14 Non idoneo 

8 Fiorelli Vanni 4 0 8 12 Non idoneo 

9 Pugliese Diego 4 0 8 12 Non idoneo 

10 Catena Stefano 4 0 5 9 Non idoneo 

11 Verga Giovanni 4 0 2 6 Non idoneo 

 
 

COME/02 COMPOSIZIONE AUDIOVISIVA INTEGRATA I e II – BIENNIO SOUND DESIGN 

 
(in ordine decrescente) 

 Cognome e nome 
Titoli 

studio  
Titoli 

didattici 
Titoli 

artistici 
TOT. 

Idoneo/Non idoneo 

1 Laitempergher Simonluca 4 0,6 53 57,60 Idoneo 

2 Corvino Valentino 4 0 36 40 Idoneo 
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3 Mariani Mario 0 0 23 23 Non idoneo 

4 De Gaetano Guido 0 0 20 20 Non idoneo 

5 Guastella Virginia 0 0 18 18 Non idoneo 

6 Cicala Leonardo 4 0 10 14 Non idoneo 

7 Mininni Eugenio 4 0 10 14 Non idoneo 

8 Pugliese Diego 4 0 8 12 Non idoneo 

9 Catena Stefano 4 0 5 9 Non idoneo 

10 Verga Giovanni 4 0 2 6 Non idoneo 

 
 
 
 

La graduatoria definitiva è pubblicata all’Albo www.consbo.it in data odierna.  
Dalla data di affissione della graduatoria definitiva, decorrerà il termine di 60 giorni per produrre ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 
           IL Direttore 
         (M° Vincenzo De Felice) 

              
 


